

485

BRE/ZK

25 stycznia 1972 r.

all

BYDGOSKIE RADIO ECHO

=====

1. 30-lecie PPR - obchody w Rypinie - taśma KR/
2. W i a d o m o ś c i - teksty/
3. Chór Stuligrosza w Bydgoszczy - taśma KK/
4. Zapraszamy do Domu Sztuki - taśma ZK/

~~5x~~

25.1.72 E-7
[Signature]

ZK/ Wojewódzki Zjazd Sprawozdawczo-wyborczy Zjednoczonego Stronnictwa Ludowego obradować będzie jutro w Bydgoszczy.

Ponad 240-tu delegatów reprezentujących ponad 36 tysięcy członków ZSL oceni dwuletnią działalność Stronnictwa na Pomorzu i wybierze nowe władze wojewódzkiego komitetu ZSL.

Zjazd podejmie uchwałę o kierunkach pracy ideowo-politycznej oraz rozwoju społeczno-gospodarczego wsi i rolnictwa bydgoskiego w latach 1972-75.

KR/ Załogi Zakładów Przemysłowych Torunia podczas posiedzeń konferencji Samorządu Robotniczego, zastanawiają się nad możliwościami zwiększenia produkcji i dostarczenia dodatkowych wyrobów na rynek. Na apel Sekretariatu PZPR i Prezydium Rządu "Szukamy 20-tu miliardów" odpowiedziała załoga Toruńskich Zakładów Odzieżowych "Torpo". Zakład ten uszyje w bieżącym roku dodatkowo trzy tysiące ubrań męskich oraz 1200 sztuk spodni wartości pięciu milionów złotych. Toruńskie Zakłady Urządzeń Okrętowych "Towimor" wyprodukują w br. dodatkowo wyroby wartości 30 milionów złotych. Na sumę tę złożą się różnego rodzaju windy przeznaczone dla armatorów polskich i zagranicznych.

499

KR/ W Toruńskiej Przędzalni Czesankowej "Merinotex" zakończyła się dzisiaj ogólnopolska konferencja na temat poprawy jakości barwników używanych przy produkcji kolorowej przędzy wełnianej. Podczas obrad w których uczestniczyło ponad 50 specjalistów - zastanawiano się nad możliwościami produkcji nowych, bardziej trwałych barwników. Stwierdzając konieczność ich produkcji - mówiono, że poprawie jakości przędzy nie towarzyszy poprawa jakości farb.

493

ZK/ System sterowania jakością, jako nowoczesna metoda zarządzania przedsiębiorstwem będzie tematem krajowej konferencji którą jutro w Toruniu organizuje Zjednoczenie Przemysłu Okrętowego. W roboczej dyskusji wezmą udział przedstawiciele głównych przedsiębiorstw kooperujących ~~z~~ z przemysłem okrętowym, delegacje stoczni, władze resortowe, oraz Centralnego Urzędu Jakości i Miar. Nie bez powodu miejscem konferencji będą Toruńskie Zakłady Urządzeń Okrętowych "Towinor" - przedsiębiorstwa ~~posiadające~~ uzyskującego przodujące wyniki po wprowadzeniu popularnej metody Do-Ro.

ZU/ W Bydgoszczy otwarto dzisiaj giełdę towarową warzyw
i owoców zorganizowaną przez ^{wojewódzki okręg} Centralę Spółdzielni Ogrodniczych.

^{utrądzano}
Giełda ~~organizowana~~ tradycyjnie na początku roku ma na celu
zaoferowanie przedsiębiorstwom Handlowym owoców i warzyw oraz
przetworów. Na podstawie umów ^{Kontraktujemy} zawartych z producentami zgłoszono
handlowi detalicznemu o 6 procent więcej warzyw aniżeli w roku

ubiegłym ^{tj.} - ~~łącznie~~ - ogółem 18-tysięcy ton. ^{dawaliśmy}
w owocach ^{podobnie się kształtował na poziomie restoracji}

W pierwszym dniu trwania giełdy podpisano umowy
z odbiorcami województwa bydgoskiego, natomiast jutro zawarte
zostaną transakcje z przedsiębiorstwami handlowymi innych
województw.